
令和 6 年 9 月吉日 

病院名変更のお知らせ 
 

 

昭和 57 年に開院した当院は地域の皆様の温かいご厚情のもと、

おかげさまで 42 周年を迎えることができました。 

この度、令和 6 年 10 月 1 日（火）をもちまして病院名を 

と変更することと致しました。 

今後も「自然に囲まれた治療環境」を活かして地域に根ざした 

「こころ」と「からだ」の病院として地域医療により一層貢献する

べく努力して参ります。 

なお、診療内容やスタッフに変更はございません。 

今後とも何卒変わらぬご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

※住所・電話番号・FAX 番号も変更はございません。 
 

 医療法人健心会 鮫島病院  

院⾧ 鮫島 隆晃 


